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NEMZETI ADÓ- RS VÁMHIVATAL 
Kiemeit Adózók Adóigazgatósága 

Adóiigyi- és Végrehajtási Igazgatóhelyettes 
1077 Budapest, Dob u. 75-81. 

Ügyintéző: 
Telefonszám: 
Ügyszám: 
Adószám: 
Tárgy: 

dr. SzűcsAnita 
461-3636 
2469219357 
23028966-2-41 
csoportos általános forgalmi 
adóalanyiságot engedélyező 
határozat 

BKK Budapesti Közlekedési Központ Zrt. 
(Képviselő: Vitézy Dávid) 

l 0 52 Budapest 
V árasház u. 9-11. 

A BKK Budapesti Közlekedési Központ Zrt. (asz: 23028966-2-41) és a Budapesti Közlekedési Zrt. (asz: 
12154481-2-44) adózók által 2012. június 5-én benyújtott, majd 2012. június 22-én kiegészített csoportos általános 
forgalmi adóalanyiság létrehozására irányuló kérelem alaP.ján a csoportos általános forgalmi adóalanyiság 
létrehozását 

A csoport tagjai: 

engedélyezem. 

BKK Budapesti Köztekedési Központ Zrt. (asz: 23028966-2-41), 
Budapesti Köztekedési Zrt. (asz: 12154481-2-44). 

A csoport képviselője: BKK Budapesti Köztekedési Központ Zrt. 

A csoport neve: BKK Budapesti Közlekedési Központ Zrt. által képviselt csoportos áfa 

Jelen határozatjogerőre emelkedésének napjától 

A 

A 

a csoport azonosító száma: 17781372,5-44 

a csoport közösségi adószáma: HU17781372 

BKK Budapesti Köztekedési Központ Zrt. HU23028966 számú, 
Budapesti Köztekedési Zrt. HUJ215448 l számú 

közösségi adószámát törlöm. 

BKK Budapesti Köztekedési Központ Zrt. (asz: 23028966·2-4 t), 
Budapesti Köztekedési Zrt. (asz: 12154481-2-44) 

Levelezési cím: !410 Budapest, Pf. 138. 
Telefon: 461-3300 Telefax: 461-3456 



2 

adózók adószámának 9. számjegyét 4-es számjegyre módosítom. 

Jelen határozat ellen a közléstől számított 15 napon beltil a Nemzeti Adó- és Vámhivatal Kiemeit Ügyek és Adózók 
Adó Főigazgatósága Hatósági Önálló Osztályához címzett, de a Nemzeti Adó- és Vámhivatal KiemeJt Adózók 
Adóigazgatóságának Adóügyi- és Végrehajtási Igazgatóhelyetteséhez előterjesztett fellebbezésseilehet élni. 

A fellebbezés illetékének összege 5.000 forint, melyet a NAY Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000-
01076064 szám ú Adóhatósági eljárási illetékhez kapcsolódó befizetések beszedési számlájára kell megfizetni. 

Az eljárási illeték megfizetését a pénzforgalmi számlanyitásra kötelezett adózónak belföldi pénzforgalmi 
számlájáról átutalással, pénzforgalmi számlanyitásra nem kötelezett adózónak készpénz-átutalási megbízással, vagy 
belfóldi fizetési száll)lájáról történő átutalással kell teljesítenie a fizetésre kötelezett adószámára, adóazonosító jelére 
történő hivatkozással. 

Az adózó az eljárási illeték megfizetését készpénz-helyettesítő fizetési eszközzel (bankkártyával) vagy a külön 
jogszabályban meghatározott, az elektronikus fizetéseket és elszámolásokat biztosító alrendszeren keresztül 
átutalással, illetőleg POS terminál útján történő bankkártyás fizetéssel is teljesítheti az állami adóhatóság erre 
kijelölt ügyfélszolgálataináL 

Indokolás 

A BKK Budapesti Közlekedési Központ Zrt. és a Budapesti Közlekedési Zrt. 2012. június 5·én közös, kifejezett és 
egybehangzó kérelmet nyújtottak be igazgatóságunkhoz a csoportos általános forgalmi adóalanyiság létrehozására. 

Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa tv.) 8.§ (l) bekezdése alapján, 
azok az adóalanyok, 
a) akiknek (amelyeknek) gazdasági célú letelepedési helyük belfoldön van, gazdasági célú letelepedési hely 
hiányában pedig lakóhelyük vagy szokásos tartózkodási helyük van belföldön, és 
b) akik (amelyek) együttesen kapcsolt vállalkozások, 
csoportos adóalanyiságot hozhatnak létre. 

Az adózást érintő egyes törvények módosításáról szóló 2012. évi LXIX. törvény 77. §-a a személyszállítási 
szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 22. §-át 2012. június 20-ai hatállyal kiegészítette a (9) 
bekezdéssel, mely szerint az önkormányzat meghatározó befolyása alatt álló korlátolt felelősségű társaságként 
vagy részvénytársaságként vagy az önkormányzat irányítása alatt álló költségvetési szervként működő 
közlekedésszervező, valamint az a közlekedési közszolgáltatás teljesítésében érintett közlekedési szolgáltató, 
amely a közlekedésszervezőt rendeletben kijelölő önkormányzat meghatározó befolyása alatt álló gazdasági 
társaságként vagy ugyanazon önkormányzat irányítása alatt álló költségvetési szervként működik, az általános 
forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVIL törvény 8. § alkalmazásában együttesen kapcsolt vállalkozások, 
amelyekkel kapcsolt vállalkozási viszonyba csak külön törvényi rendelkezés alapján kerülhet új abb személy. 

Az Áfa tv. 8. § (3) bekezdése szerint, a csoportos adóalanyiság az állami adóhatóság engedélyével jön létre, 
valamennyi leendő tag erre irányuló közös, kifejezett és egybehangzó írásos kérelmére. A kérelemnek, illetőleg 

kívül maradó adóalany esetében a hozzájáruló nyilatkozatnak tartalmaznia kell továbbá: 
a) a tagok által kijelölt képviselőt és a képviselö feltétlen beleegyező nyilatkozatát a képviselet vállalására; 

továbbá 
b) tagonként külön·külön: 
ba) a tag nevét, címét és adószámát; 
bb) az (l) bekezdésben említettjogállás fennállásának igazolását; 
be) a nyilvántartási rendszer bemutatását, amely alkalmas a (2) bekezdésben említett belső és külső kapcsolatok 

egyértelmű, megbízható és maradéktalan elkillönítésére; 
bd) kötelezettségvállalást a (6) bekezdés teljesítésére; 

A benyújtott iratokat megvizsgálva megállapltottam, hogy a kérelem taltalmazza a tagok által kijelölt képviselőt, a 
képviselő feltétlen beleegyező nyilatkozatát a képviselet vállalására, a tagok nevét, eimét, adószámát 
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A tagok egymással- a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 22.§ (9) bekezdése alapján­
kapcsolt vállalkozásnak minősülnek. A tagok gazdasági célú letelepedési helye belfoldön van. 

A kérelemhez csatolt mellékletek tartalmazzák a nyilvántartási rendszert bemutató dokumentumokat, amelyek 
alkahnasak az Áfa tv. 8. § (2) bekezdésében említett belső és külső kapcsolatok egyértelmű, megbízható és 
maradéktalan elkl\lönítésére. 

Nyilatkozatában valamennyi csoporttag kötelezettséget vállalt az Áfa tv. 8. § (6) bekezdésben meghatározott 
kötelezettség teljesítésére. 

Fentiekre tekintettel, a csoportos általános forgalmi adóalanyiság létrehozását a személyszáll!tási szolgáltatásokró! 
szóló 2012. évi XLI. törvény 22. § (9) bekezdésében biztosított törvényi lehetőség alapján a határozat rendelkező 
részében foglaltak szerint engedélyeztem. 

A csoport közösségi adószámát a csoport képviselőjének kérelme alapján a rendelkező részben foglaltak szerint 
állapítottam meg. Egyúttal az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (a továbbiakban: Art.) 22/A. §-ának (1) 
bekezdése alapján a rendelkező részben meghatározott adózók (csoporttagok) közösségi adószámának törléséről 
rendelkeztem. 

Tájékoztatom a csoport képviselőj ét, hogy jelen határozatjogerőre emelkedéséről különlevélben értesítjük. 

Határozatom az Art. 5/A. §-ának(!) bekezdésén, 22/A. §-ának (l) bekezdésén, 71. §-ának (l) bekezdésén, 72. § (1) 
bekezdés a) pontján és a 123. §-án, a közigazgatási hatósági eijárás és szaigáitatás általános szabályairól szóló 2004. évi 
CXL. törvény 72. §-ának (1) bekezdésén, valamint az Áfa tv. 8. §-án, valamint a személyszállítási szolgáltatásokról 
szóló 2012. évi XLI. törvény 22.§ (9) bekezdésében alapul. 

Az eljáró adóhatóság hatáskörét és illetékességét a Nelllzeti Adó-és Vámhivatal szcrvczctéröl és egyes szervek 
kijelöléséről szó[ó 273/2010. (XII. 9.) Korm. rendelet l. §-ának (1) bekezdése és (6) bekezdésének c) pontja, a 10. §­
ának (l) bekezdése, valamint a 20. §-ának (l) bekezdése alapazza meg. 

A fellebbezésijogot az Art. 136. §-ának (l) bekezdése biztosítja. 
A fellebbezés előterjesztésének határidejét és módját az Art. 136. § (4) bekezdése és a 137. § (l) bekezdése 
határozza meg. 

A fellebbezési i[!eték összegét az iDetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény (a továbbiakban: !tv.) 29. §-ának (2) 
bekezdése; az illeték megfizetésének módját az Itv. 73. §-ának (3) bekezdése, valamint az Art. 38. § (l) bekezdése 
szabályozza. 

Budapest, 2012. június" 9..2 :· 

Moór Dávidné 
igazgató 

(a hatáskör gyakorlója) 
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A határozatról értesülnekM Cfmzett 
Jogeröre emelkedés után: 2. Ügyfélkapcsolati Föosztály 

3. Irattár 


